
Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Estado deSao Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 143

NOME Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro

ASSUNTO Referente a solicitaQao de Adiantamento de Despesas de Viagens a fim de 
atender as Atividades Legislativas dos vereadores Elcio e Luiz Cardoso na
cidade de Brasilia.

REQUISigAO

DOTAQAO £2 CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL010100

01.031.0001.2002.00l Manutengao da Secretaria do Legislative
OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO3.3.90.33.99

Dotagao Atual Saldo Anterior Empenhado Ate Data Valor Saldo Atual
40.000,00 31.357,64 8.642,36 2.000,00 29.357,64

Data Vencimento 18/06/2021



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
J 57.740.953/0001-03

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

i
>v<lea%\ 

Fte.n ^
03NOTA EMPENHO Numero 143 Processo:

Ficha 8 Data 18/06/2021 Requi Vend 18/06/2021 Dt. Liq. 18/dl

Lidtaqao DISPENSA N° Doc

Fornecedor Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro 343.464.608-60 Cod 658

Enderego BARRA DO TURVO 11955-000

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinarios 
01 TESOURO
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 
000 GERAL

Material/Servigo

Referente a solicitagao de Adiantamento de Despesas de Viagens 
a fim de atender as Atividades Legislativas dos vereadores Elcio e 
Luiz Cardoso na cidade de Brasilia.

AD - Adiantamento
CAMARA MUNICIPAL 
CAMARA MUNICIPAL 
OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO 
Manutengao da Secretaria do Legislative

01 01 00
O'1
3.3.aO.33.99 
01.031.0001.2002.0000

Empenhado ate Data 
8.642,36

Dotagao Inicial 
40.000,00

Saldo Atual 
29.357,64

Valor Empenhado 
2.000,00

2.000,00 dois mil reals **** * *************************** ****************************

Contabilizado
18/06/2021

Autorizado
18/06/2021

JOSE SANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE

IARBOZA DE JESUS 
CONTADORA - CRC: 1SP305628/O-9/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE 
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data 18/06/2021

^jifigela Barboza Jems
CRC/SP n. 30565 HO-bOrucm de Pagamento

Data
Jos6 Sandro R. do Na

President®
scimentQ

Despesa Paga.

Valor: 2.000,00ChequeContaBanco

Cheque Valor:ContaBanco

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:



|||||L CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Jigg® 57.740.953/0001-03 

§|ig|§g|p& Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

f %Pls.n 12
CO

Processo:143 / 1NOTA DE LIQUIDAgAO Numero

18/06/2021VendRequi18/06/2021Data8Ficha

DocN°DISPENSALicitagao
658Cod343.464.608-60Rosangela Barboza de Jesus CoqueiroFornecedor

11955-000BARRA DO TURVOEnderego

Material/Servigo
Referente a solicitagao de Adiantamento de Despesas de Viagens 
a fim de atender as Atividades Legislativas dos vereadores Elcio e 
Luiz Cardoso na cidade de Brasilia.

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinaries 
01 TESOURO
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 
000 GERAL

AD
CAMARA MUNICIPAL 
CAMARA MUNICIPAL 
OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO 
Manutengao da Secretaria do Legislative

01 01 00

o.u.90.33.99
01.031.0001.2002.0000

SaldoValor Liquidado 
2.000,00

Liquidado ate Data 
2.000,00

Valor do Empenho 
2.000,00 0,00

***************************************************************2.000,00 dots mil reais

Contabilizado
18/06/2021

Autorizado
18/06/2021

BQSANGELA BARBOZA DE JESUS 
CONTADORA - CRC: 1SP305628/O-9/SP

JOS£ SANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE 
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data 18/06/2021

Rostngela Barboza de Jesus
CRC/SP n. 305628/C^rdem de Pagamento

Data 18/06/2021
jos6 Sandro R. do Nasdmento 

Presklente18/06/2021Despesa Paga.

Valor: 2.000,00ChequeContaBanco

Valor:ChequeContaBanco

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:

/ /



^ Hs.n ^

EXCELENTISSIMO VEREADOR CICERO DE MOURA NETO b £ 
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-S^/

De Acordo.
Barra do Turvo,___/__ /2021. I

Jos6 Sandro R. do Nasdmento 
Presidente

ROSANGELA BARBOZA DE JESUS COQUEIRO, Contadora, do 
Quadro de Cargos efetivos desta Camara Municipal, portador da Cedula de 
Identidade RG n° 45.847.497-6/SSP/SP, CPF n° 343.464.608-60, com Conta 
Bancaria no Banco Santander, Agencia 0404 Conta: 01003526-1, residente e 
domiciliado a Rua Vereador Ariston Bernardo do Nascimento,375, Bairro Jardim 
Terra Nova, Barra do Turvo-SP, vem solicitar de Vossa Excelencia concessao de 
adiantamento, conforme lei municipal especifica, no valor de R$ 2000,00 (Dois Mil 
Reais) para despesas de Viagens.

Barra do Turvo, 18 de junho de 2 021.

12
Roj igela Barboza de Jesus Coqueiro

RG n° 45.847.497-6/SSP/SP 
CPF n° 343.464.608-60

HVO

Numero: SN/2020 
rrocesso N": r
Data; 18/06/202/ -

81240557202/
Hora: 16.'3 7:04

CA
ELER

012405572021



Internet Banking EmpresarialSantander

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Agenda: 0404 Conta: 450000533

Transferencias > Transferir >
Entre Contas Santander, DOC e TED

Transferencia fmalizada. Veja seu comprovante.

Favorecido Instituigao destine Conta destine Data da transferencia Valor: R$

ROSANGELA BARBOZA 
DEJESUS

0033-BANCO 0404/10035261
SANTANDER
(BRASIL) S.A.

18/06/2021 2.000,00

Mais Informatpoes

Tipo de Transagao

nsferencia entre contas - Outra titularidade

. ,^o de Conta

Conta corrente

Finalidade

Credito em Conta Corrente

Nome conta origem

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Conta origem

0404/450000533

Historlco

Fransagao sujeita a cobranga de Tarifa. Consulte os valores na Tabela de Servigos nas agendas e no site: www.santander.com.br>Santander>Conta 
Corrente>Tarifas e Pacotes Padronizados>Tabela Completa de Servigos.
O credito estara disponivel na conta destine em alguns minutos.
Transagao exclusiva para transferencia entre contas da mesma instituigao.

Autenticagao Bancaria:
85C6374F63AB9B534997869

Data / Hora da Transagao:
18/06/2021 -16:54:14

Central de Atendimento Santander Empresarial
4004-2125 (Regioes Metropolitanas)
0800 726 2125 (Demais Localidades)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiencia auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com deficiencia auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado. 
0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiencia auditiva ou de fala)



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 
57.740.953/0001-03

^ ORDEM DE PAGAMENTO
Exercicio: 2021

ORDEM DE PAGAMENTO 00152

DATA: 18/06/2021 
Credor..
Enderego
Cidade..: BARRA DO TURVO
Discriminagao..:
Referente a solicitagao de Adiantamento de Despesas de Viagens a fim de aten 
der as Atividades Legislativas dos vereadores Elcio e Luiz Cardoso na cidade 
de Brasilia.

VENCTO:18/06/2021 PAGTO: 18/06/2021 
Rosangela Barboza de Jesus Coque CNPJ: 343.464.608-60 Cod: 658

CEP: 11955-000

Valor 2.000,00
(dois mil reals) * *

‘k'k-k-k'k-k-k-k-k-k-k

**************** ***************
************ ******************

******************** ***********

Despesa Bruta: R$ 2.000,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNGIONAL NATUREZA ANULAQAO LIQUIDOVALOR DESCONTO

143 / 1 AD 010100 01.031.0001.2002.0000 3.3.90.33.00 R$ 2,000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00
TOTAL . . R$ 2.000,00

R$ 2.000,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00

Despesa Liquida:

ORDEM DE PAGAMENTO
c.

/ /PAGUE-SE JOSE SANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):
Conta ChequeBanco Valor R$I

033 45.000053-3 ONLINE 2.000,00
TOTAL. . R$ 2.000,00

Despesa paga em 18/06/2021 Com os recursos acima discriminados

ELA BARBOZA DE JESUS
TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

Nome: 
CGC/CPF:

/ /
Ass :

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contasS - 8.25.25.6324 - 14373) 
21/06/2021 09:10 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



CAMARA MUNICIPAL Dli BARRA DO TIJRVO,^3^
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266 

camara/ajcmbarradoturvo.sD oov.br e camarabtadm@cmharrarintnr'/n gn nn» hr
BAU1U 1)0 TIJRVO - SA() PAULO

PRESTAQAO DE CONTAS
Empenho n°: 0143
Funcionario: ROSANGELA B. J. COQUEIRO

Valor (R$): 
Lotagao:

2.000,00
CONTADORA

RELATORIO DA DESPESA
Declaro ser da minha responsabilidade a autenticidade das informagdes aqui prestadas, bem 
dos documentos em Anexos.

como

N° Nota 
Cupom

Despesa/
Descricao

Data Credor Valor (R$)
POSTOS PELANDA ALPINO21/06/2021 462974 COMBUSTIVEL R$ 193,77
YANG COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA21/06/2021 124739 AL1MENTAQAQ

ALIMENTAgAO

R$ 28,17
CHURRASCARIA REPRESA LTD A21/06/2021 529943 R$ 38,50
MABELLE RESTAURANTE EIRELI21/06/2021 50397 ALIMENTAgAO R$ 64,81
YANG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA21/06/2021 124730 ALIMENTAgAO

ALIMENTA^AO

R$ 41,80
PANIFICADORA ALADIM LTDA21/06/2021 303.487 R$ 9,00

21/06/2021 2480 SINPETAXI TAXI R$ 42,89
22/06/2021 2912 SINPETAXI TAXI R$ 16,00
22/06/2021 1632 SINPETAXI TAXI R$ 17,00
22/06/2021 12987 COOBRAS RADIO TAXI TAXI R$ 15,00
22/06/2021 TAXI SINPETAXI TAXI R$ 14,00
22/06/2021 2019 COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF 

SUSHI PATIO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP
TAXI R$ 15,00
ALIMENTAQAO22/06/2021 108178 R$ 52,00

PEIXE NA REDE PATIO BRASIL ALIMENTACAO22/06/2021 60899 R$ 31,90
YANG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA22/06/2021 124774 ALIMENTAQAO R$ 119,16
ASSOCIAQAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS___________________
ASSOCIAgAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS________
ASSOCIAgAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS

23/06/2021 TAXI TAXI R$ 40,00

23/06/2021 TAXI TAXI R$ 70,00

23/06/2021 TAXI TAXI R$ 34,00
COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF23/06/2021 13755 TAXI R$ 21,00
L&T COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA23/06/2021 2513 ALIMENTACAO R$ 56,05
FGW COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA23/06/2021 58097 ALIMENTACAO R$ 113,08
L&T COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA23/06/2021 11103 ALIMENTACAO R$ 49,86
ASSOCIAgAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS

24/06/2021 TAXI TAXI R$ 50,00
COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF24/06/2021 5215 TAXI R$ 25,00
ASSOCIAgAO NACIONAL DOS TAXISTAS 
INFORMATIZADOS

24/06/2021 TAXI TAXI R$ 18,00

24/06/2021 5888 BSB AERO CAFETERIA EIRELI ALIMENTACAO R$ 28,00
24/06/2021 278952 GUAPURUVU COM. RES. E FAST FOOD EIRELI ALIMENTACAO R$ 41,30
24/06/2021 66113 AZULEJARIA NFB ALIMENTOS E BEBIDAS ALIMENTACAO R$ 18,00
24/06/2021 530602 CHURRASCARIA REPRESA LTDA ALIMENTACAO ( R$ 40,01



CAMARA MUNICIPAL 1)1! BAKKA DO TUKVO
rj? Fls.n %Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266 

camaratajcrnbarradoturvo sp.qov.br e camarabtadm@cmharradoturvo.sn nnv hr

lBAUHA 1)0 TIJBVO - SAG PAULO 'a.

SAFER INTERMEDIATORS E NEGOCIOS EM GERAL
LTD A

24/06/2021 Nf n° 306 TRANSPORTE R$ 63,98
25/06/2021 1754 RESTAURANTE MAR E TERRA ALIMENTA0AO R$ 94,80
25/06/2021 674270 RESTAURANTE PELANDA ALPINO IV ALIMENTA0AO R$ 9,98

Total R$ 1472,05
Devolu?ao
(Saldo) R$ 527,95

Barra do Turvo 08 de julho de 2021.

ROSA RBOZA DE JESUS COQUEIRO 
CONTADORA

Responsdvel pelo Adiantamento

mailto:camarabtadm@cmharradoturvo.sn


CAMARA MUNICIPAL DU RAURA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266 

camara@cmbarradoturvo.sp.qov.br e camarabtadm@r.mbarradotLirvo so oov hr
BAUHA DO TURVO - SAO PAULO

ANEXO II
PRESTAQAO DE CONTAS

Empenho n°: 0143 Valor (R$): 2.000,00

Funcionario: ROSANGELA B. J. COQUEIRO
RELATORIO DA DESPESA DE VI AG EM

Contadora

Declare ser da minha responsabilidade a autenticidade das informapoes aqui prestadas, bem 
coma dos documentos em Anexos.

Despesa/Descripao
(hospedagem, 
lubriflcantes, 
locomocao urbanal

Data N° NotaCupom Credor combustfvel, 
aiimentagao e/ou Valor (R$)

POSTOS PELANDA ALPINO21/06/2021 462974 COMBUSTIVEL R$ 193,77
YANG COMERCIO DE ALIMENTOS 
LIDA________________ __
GHURRASCARIA REPRESA LIDA

21/06/2021 124739 ALIMENTAgAO R$ 28,17
21/06/2021 529943 ALIMENTAgAO R$ 38,50

MABELLE RESTAURANTE EIRELI21/06/2021 50397 ALIMENTAgAO R$ 64,81
YANG COMERCIO DE ALIMENTOS
LTD A_____________
PANIFICADORA ALADIM LTDA

21/06/2021 124730 ALIMENTA^AO R$ 41,80
21/06/2021 303.487 ALIMENTAgAO R$ 9,00
21/06/2021 2480 SINPETAXI TAXI R$ 42,89
22/06/2021 2912 SINPETAXI TAXI R$ 16,00
22/06/2021 1632 SINPETAXI TAXI R$ 17,00
22/06/2021 12987 COOBRAS RADIO TAXI TAXI R$ 15,00
22/06/2021 TAXI SINPETAXI TAXI R$ 14,00

COOPERATIVA DOS TAXISTAS
AUTONOMOS DO DF_______
SUSHI PATIO COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA EPP

22/06/2021 2019 TAXI R$ 15,00

ALIMENTA^AO22/06/2021 108178 R$ 52,00
PEIXE NA REDE PATIO BRASIL ALIMENTAgAO22/06/2021 60899 R$ 31,90
YANG COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA

22/06/2021 124774 ALIMENTA^AO R$ 119,16
ASSOCIAgAO NACIONAL DOS 
TAXISTAS INFORMATIZADOS

23/06/2021 TAXI TAXI R$ 40,00
ASSOCIACAO NACIONAL DOS 
TAXISTAS INFORMATIZADOS

23/06/2021 TAXI TAXI R$ 70,00
ASSOCIAgAO NACIONAL DOS 
TAXISTAS INFORMATIZADOS

23/06/2021 TAXI TAXI R$ 34,00
COOPERATIVA DOS TAXISTAS 
AUTONOMOS DO DF

23/06/2021 13755 TAXI R$ 21,00
L&T COMERCIO DE ALIMENTOS E 
BEBIDAS LTDA_______
FGW COMERCIO DE BEBIDAS E
ALIMENTOS LTDA______________
L&T COMERCIO DE ALIMENTOS E 
BEBIDAS LTDA

23/06/2021 2513 ALIMENTAQAO R$ 56,05

23/06/2021 58097 ALIMENTACAO R$ 113,08

23/06/2021 11103 ALIMENTAgAO R$ 49,86
ASSOCIAgAO NACIONAL DOS 
TAXISTAS INFORMATIZADOS 
COOPERATIVA DOS TAXISTAS 
[AUTONOMOS DO DF

24/06/2021 TAXI TAXI R$ 50,00

24/06/2021 5215 TAXI R$ 25,00



CAMARA MUNICIPAL I)E RARUA 1)0 TURVO
pls.n %rRua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266 

camara@cmbarradoturvo.sp.Qov.br e camarabtadm@cmbarrarinturvn sn nnu hr 5
BAUUA 1)0 TURVO - sAo PAULO

%

ASSOCIAgAO NACIONAL DOS
TAXISTAS INFORMATIZADOS 
BSB AERO CAFETERIA EIRELI
GUAPURUVU COM. RES. E FAST 
FOOD EIRELI___________
AZULEJARIA NFB ALIMENTOS E 
BEBIDAS

24/06/2021 TAXI TAXI R$ 18,00
24/06/2021 5888 ALIMENTAQAO R$ 28,00
24/06/2021 278952 ALIMENTAgAO R$ 41,30

24/06/2021 66113 ALIMENTAgAO R$ 18,00
24/06/2021 530602 CHURRASCARIA REPRESA LTDA ALIMENTAgAO R$ 40,00

SAFER INTERMEDIAgOES E
NEGOCIQS EM GERAL LTDA

24/06/2021 Nf n° 306 TRANSPORTE R$ 63,98
25/06/2021 1754 RESTAURANTE MAR E TERRA alimentaqAo R$ 94,80
25/06/2021 674270 RESTAURANTE PELANDA ALPINO IV ALIMENTA^AO R$ 9,98

Total R$ 1472,05
Devolucao (Saldo) lR$ 527,95

RELATORIO DA VI AG EM
Declaro, sob penas da lei, que no periodo abaixo descrito, empreendi viagem a servico.
Penodo da Viagem Destlno
21 de junho d 25 de 
junho 2021

Justificativa/Motivo
Viagem dos vereadores Elcio Silva Reis e Luiz Cardoso dos Santos
a Cidade de Brasilia tratar de diversos assuntos de interesse do 
municipio: participou de uma reunido com o Chefe da assessoria 
Especial do Ministro do Turismo, tambem participou de 
reuniao com o s.r. Antonio Carlos Tinoco Cabral Secretdrio 
adjunto de qualidade ambiental do Ministerio do Meio Ambiente, 
e foi convidado a participar pelo S.r. Assessor Especial do 
Presidente,
parlamentares e andamentos dos projetos parados e Plano Safra. 
Tambem protocolou oficios solicitando emendas parlamentares 
ao Deputado Federal Alexandre Leite.
OBS.: O Motorista Jeremias de Brito Levou os vereadores ao 
Aeroporto no dia 21 de junho com o Vefculo Ford Focus e 
retornou a buscar com o mesmo vefculo o s.r. Elcio Silva Reis 
dia 25 de junho, sendo que este havia voltado de sua viagem 
dia 24 de junho, mas dormiu na cidade de Curitiba. O Vereador 
Luiz Cardoso retornou de carona com os Servidores e Agentes 
politicos do Executive Municipal no dia 23/06.

Brasilia

uma

Mozart, que teve como pauta as emendas

no
no

Barra do Turvo 08 de julho de 2021.

ELCIO S\vm REIS
Veneaagjv

Responsdvtg pela Despesa

JOSE SANDRO RODRIGUES DO NASCIAAENTO
Presidente

Ordenadorda Despesa

mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.Qov.br


CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440
57.740.953/0001-03 Exercicio: 2021

BALANCETE DE PRESTAQAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL 
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL 
SERVIDOR RESPONSAVEL:
NOTA DE EMPENHO N. 00143 
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS:

SITUAQAO: Aprovado

Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro 
DE 18/06/2021 PRESTAR CONTA ATE 17/07/2021 

18/06/2021

VALOR AD: R$2.000,00 VALOR DEVOLV: R$527,95

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
EmitenteDocumento Data Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total

306 25/06/2021 SAFER INTERMEDIAQOES E TRANSPORTE 63,98 63,98

ITEM Descri?ao do Item
SERVigO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIRO

Un. de Medlda Valor Unitario
R$63,98

Quantldade Valor Total Item Aceito?
R$63,98 S

1 SV 1
Totals R$63,98 1 R$63,98

58097 23/06/2021 FGW COMERCIO DE BEBID/ ALIMENTAQAO
113,08 I113,08

ITEM Descrigao do Item 
DESPESA COM REFEigAO

Un. de Medlda Valor Unitario
R$2,00

Quantldade
56,54

Valor Total Item Aceito? 
R$113,08 S1 UND

Totals R$2,00 56,54 R$113,08

1754 25/06/2021 RESTAURANTS NMAR E TEF AUMENTAQAO 94,80 94,80

ITEM Descrigao do Item 
BUFFET
REFRIGERANTE 290ML

Un. de Medlda Valor Unitario
R$2,00
R$6,50

Quantldade
40,9

Valor Total Item Aceito?
R$81,80 S
R$13,00 S

1 UND
2 UND 2

Totals R$8,50 42,9 R$94,80

66113 24/06/2021 AZULEJARIA NFB ALIMENTC ALIMENTAQAO 18,00 )18,00

ITEM Descrigao do Item 
AGUA SEM GAS

Un. de Medida Valor Unitario
R$6,00

Quantldade Valor Total Item Aceito?
R$18,00 S1 UND 3

Totals R$6,00 3 R$18,00

278952 24/06/2021 GUAPURUVU COM. REST. E ALIMENTAQAO 41,30 |41,30

ITEM Descrigao do Item
brasileirAo bife
BATATA FRITA 60G 
ALADA COM MOLHO ITALIANO 
MAIONESE CASEIRA 40G 
COCA COLA 400ML

Un. de Medida Valor Unitario 
R$1,00 
R$0,01 
R$0,01 
R$0,01 
R$8,40

Quantldade
32,87

Valor Total Item Aceito?
R$32,87 S
R$0,01 S
R$0,01 S
R$0,01
R$8,40 S

1 UND
2 UND 1
3 UND 1
4 UND 1 S
5 UND 1

R$9,43Totals 36,87 R$41,30

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contasS - 8.25.25.6334 - 14385) 
08/07/2021 10:33 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 
57.740.953/0001-03 Exercicio: 2021

BALANCETE DE PRESTAQAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 
UNIDADE: 010100 
SERVIDOR RESPONSAVEL:
NOTA DE EMPENHO N. 00143 
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS:

VALOR AD: R$2.000,00

CAMARA MUNICIPAL 
CAMARA MUNICIPAL

SITUAQAO: Aprovado

Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro 
DE 18/06/2021 PRESTAR CONTA ATfi 17/07/2021 

18/06/2021

VALOR DEVOLV: R$527,95
5888 24/06/2021 BSB AERO CAFETERIA EIRE ALIMENTAQAO

28,00 |28,00

ITEM Descrigao do Item 
EMPANADA CARNE 
SODA ITALIANA MA?A

Un. de Medlda Valor Unitario 
R$14,00 

 R$14,00

Quantldade Valor Total Item Aceito? 
R$14,00 S
R$14,00 S

1 UND 12 UND 1
Totals R$28,00 2 R$28,00

23/06/2021 L&T COMERCIO DE ALIMEN' ALIMENTAQAO
49,86 I49,86

ITEM Descrigao do Item 
BUFFET
SUCO DE LARANJA

Un. de Medlda Valor Unitario
R$75,90 
R$1,00

Quantldade Valor Total Item Aceito? 
R$43,26 S

R$6,60 S

1 KG 0,572 UND 6,6
Totals R$76,90 7,17 R$49,86

r^sTs 23/06/2021 L&T COMERCIO DE ALIMEN' ALIMENTAQAO 56,05 56,05
ITEM Descrigao do Item 

BUFFET 
SUCO LARANJA

Un. de Medlda Valor Unitario 
R$75,44 

R$5,50

Quantldade
0,6701

Valor Total Item Aceito? 
R$50,55 S
R$5,50 S

1 KG
2 UND 1

Totals R$80,94 1,6701 R$56,05

I 108178 22/06/2021 SUSHI PATIO COMERCIO DE ALIMENTAQAO
52,00 I52,00

ITEM Descrigao do Item 
SASHIMI SALMAO 10UND 
SASHIMI PX BCO10UND

Un. de Medlda Valor Unitario 
R$31,00 

 R$21,00

Quantldade Valor Total Item Aceito? 
R$31,00 S
R$21,00 S

1 UND 12 UND 1
Totals R$52,00 2 R$52,00

530602 24/06/2021 CHURRASCARIA REPRESA I ALIMENTAQAO 40,00 |40,00

ITEM Descrigao do Item 
Janta com Chuleta 
AGUA 1,5L 
GUARANA COPO

Un. de Medlda Valor Unitario
R$1,00 
R$6,00 
R$4,00

Quantldade Valor Total Item Aceito?
R$30,00 S

R$6,00 S
R$4,00 S

1 UND 302 UND 13 UND 1
Totals R$11,00 32 R$40,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contasS - 8.25.25.6334 - 14385) 
08/07/2021 10:33 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



,0\ de Sa/

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
-iffi H Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

Exercicio: 202157.740.953/0001-03

Page 3

BALANCETE DE PRESTAgAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 
UNIDADE: 010100 
SERVIDOR RESPONSAVEL:
NOTA DE EMPENHO N.
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS:

VALOR AD. R$2.000,00

cAmara municipal 
cAmara municipal

SITUAgAO: Aprovado

Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro 
00143 DE 18/06/2021 PRESTAR CONTA Al£ 17/07/2021 

18/06/2021

VALOR DEVOLV: R$527,95
60899 22/06/2021 PEIXE NA REDE PATIO BRA! ALIMENTAQAO

31,90 |31,90

ITEM Descrigao do Item
PORQAO DE BOLINHO DE TILAPIA

Un. de Medida Valor Unitario
R$31,90

Quantidade Valor Total Item Aceito?
R$31,90 S

1 UND 1
Totals R$31,90 1 R$31,90

[taxF

ITEM

22/06/2021 SINPETAXI TAXI 14,00 14,00

Descrigao do Item 
SERVIQO DE TAXI

Un. de Medida Valor Unitario
R$14,00

Quantidade Valor Total Item Aceito?
R$14,00 S

1 SV 1
Totals R$14,00 1 R$14,00

2019 22/06/2021 cOOPERATIVA DOS TAXIST/ TAXI
15,00 15,00

ITEM Descrigao do Item
Servigo de Taxi

Un. de Medida Valor Unitario 
R$15,00

Quantidade Valor Total Item Aceito? 
R$15,00 S

1 SV 1
Totals R$15,00 1 R$15,00

12987 22/06/2021 COOBRAS RADIO TAXI TAXI
15,00 I15,00

ITEM Descrigao do Item 
SERVigO DE TAXI

Un. de Medida Valor Unitario
R$15,00

Quantidade Valor Total Item Aceito?
R$15,00 S

1 SV 1
Totals R$15,00 1 R$15,00

[5^

ITEM

24/06/2021 COOBRAS RADIO TAXI TAXI 25,00 I25,00

Descrigao do Item
Servigo de Taxi

Un. de Medida Valor Unitario
 R$25,00

Quantidade Valor Total Item Aceito? 
R$25,00 S

1 SV 1
Totals R$25,00 1 R$25,00

13755 23/06/2021 COOBRAS RADIO TAXI TAXI 21,00 |21,00

ITEM Descrigao do Item
Servigo de Taxi

Un. de Medida Valor Unitario
R$21,00

Quantidade Valor Total Item Aceito?
R$21,00 S

1 SV 1
Totals R$21,00 1 R$21,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contasS - 8.25.25.6334 - 14385) 
08/07/2021 10:33 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



mm
r.'A™;; si CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

fjBJf Rua Ver- Firmino Pedroso dos Santos, 440 
57.740.953/0001-03 Exercicio: 2021

BALANCETE DE PRESTAgAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 
UNIDADE: 010100 
SERVIDOR RESPONSAVEL:
NOTA DE EMPENHO N. 00143 
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS:

VALOR AD: R$2.000,00

CAMARA MUNICIPAL 
CAMARA MUNICIPAL

SITUAQAO: Aprovado

Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro 
DE 18/06/2021 PRESTAR CONTA AT£ 17/07/2021 

18/06/2021

VALOR DEVOLV: R$527,95
1632 22/06/2021 SINPE TAXI TAXI

17,00 |17,00

ITEM Descri?ao do Item 
SERViqO DE TAXI

Un. de Medida Valor Unitcirio 
R$17,00

Quantldade Valor Total ItemAceito? 
R$17,00 S

1 sv 1
Totals R$17,00 1 R$17,00

| TAXI

ITEM

23/06/2021 Assossiagao Nacional dos Tax TAXI
70,00 I70,00

Descri?ao do Item 
SERVIQO DE TAXI

Un. de Medida Valor Unitario
R$70,00

Quantldade Valor Total ItemAceito?
R$70,00 S

1 SV 1
Totals R$70,00 1 R$70,00

TAXI 24/06/2021 AssossiagSo Nacional dos Tax TAXI
18,00 I18,00

ITEM Descrigao do Item 
SERVIQO DE TAXI

Un. de Medida Valor Unitario
R$18,00

Quantldade Valor Total ItemAceito? 
R$18,00 S

1 SV 1
Totals R$18,00 1 R$18,00

TAXI 24/06/2021 Assossiagao Nacional dos Tax TAXI
50,00 I50,00

ITEM Descrigao do Item 
SERVIQO DE TAXI

Un. de Medida Valor Unitario
R$50,00

Quantldade Valor Total ItemAceito?
R$50,00 S

1 SV 1
Totals R$50,00 1 R$50,00

pfax7 23/06/2021 Assossiagao Nacional dos Tax TAXI
34,00 34,00

ITEM Descrigao do Item
Taxi

Un. de Medida Valor Unitario
R$34,00

Quantldade Valor Total Item Aceito? 
R$34,00 S

1 SV 1
Totals R$34,00 1 R$34,00

TAXI 23/06/2021 Assossiagao Nacional dos Tax TAXI
40,00 |40,00

ITEM Descrigao do Item
Servigop de Taxi

Un. de Medida Valor Unitario
R$40,00

Quantldade Valor Total Item Aceito?
R$40,00 S

1 SV 1
Totals R$40,00 1 R$40,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contasS - 8.25.25.6334 - 14385) 
08/07/2021 10:33 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS
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%immw CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

^Igafgjy Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

57.740.953/0001-03 Exorcfcio! 2021

BALANCETE DE PRESTAgAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 
UNIDADE: 010100 
SERVIDOR RESPONSAVEL:
NOTADE EMPENHO N. 00143 
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS:

VALOR AD: R$2.000,00

CAMARA MUNICIPAL
cAmara MUNICIPAL

SITUAQAO: Aprovado

Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro 
DE 18/06/2021 PRESTAR CONTA ATE 17/07/2021 

18/06/2021

VALOR DEVOLV: R$527,95
124730 21/06/2021 YANG COMERCIO DE ALIME ALIMENTAQAO

41,80 41,80 |
ITEM Descri?ao do Item 

Buffet cl Sashimi 
Buffet cl Sashimi

Un. de Medida Valor Unitario
R$89,90 

R$119,90

Quantldade
0,285

0,13492

Valor Total Item Aceito?
R$25,62 S
R$16,18 S

1 KG
2 KG

Totals R$209,80 0,41992 R$41,80

CT
ITEM

22/06/2021 SINPE TAXI TAXI
16,00 16,00

Descrigao do Item 
TAXI

Un. de Medida Valor Unitario 
R$16,00

Quantldade Valor Total Item Aceito? 
R$16,00 S

1 SV 1
Totals R$16,00 1 R$16,00

I 303487 21/06/2021 Panificadora Aladim LTDA AlimentagSo 9,00 9,00

ITEM Descrigao do Item 
Salgados Fritos

Un. de Medida Valor Unitario
R$5,50
R$3,50

Quantldade Valor Total Item Aceito?
R$5,50 S
R$3,50 S

1 UND 13 cafe UND 1
Totals R$9,00 2 R$9,00

529943 21/06/2021 Churrascaria Represa LTDA Alimentagao
38,50 I38,50

ITEM Descrigao do Item 
Buffet com Chuleta 
Coca KS

Un. de Medida Valor Unitario
R$35,00

R$3,50

Quantldade Valor Total Item Aceito? 
R$35,00 S
R$3,50 S

1 UND 12 UND 1
Totals R$38,50 2 R$38,50

462974 21/06/2021 Postos Pelando Alpino III Combustlvel
193,77 I193,77

ITEM Descrigao do Item 
Gasolina Comum

Un. de Medida Valor Unitario 
R$5,40

Quantldade
35,89

Valor Total Item Aceito?
R$193,77 S

1 LT
Totals R$5,40 35,89 R$193,77

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contasS - 8.25.25.6334 - 14385) 
08/07/2021 10:33 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS
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CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 4? Hl(o1 I.V

►i.l
st Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 

, 57.740.953/0001-03 Exercicio: 2021
%m■ ^ i to

Page 6

BALANCETE DE PRESTAQAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 
UNIDADE: 010100 
SERVIDOR RESPONSAVEL:
NOTA DE EMPENHO N. 00143 
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS:

VALOR AD: R$2.000,00

CAMARA MUNICIPAL 
CAMARA MUNICIPAL

SITUAQAO: Aprovado

Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro 
DE 18/06/2021 PRESTAR CONTA Al£ 17/07/2021 

18/06/2021

VALOR DEVOLV: R$527,95
| 674270 25/06/2021 Restaurante Pelanda Alpino IV Alimentapao

9,98 9,98

ITEM Descri?ao do Item
Cafe com Leite Tradicional 
PSo de Queijo

Un. de Medida Valor Unit&rio
R$3,99
R$5,99

Quantidade Valor Total Item Aceito?
R$3,99 S
R$5,99 S

1 UNO 12 UNO 1
Totals R$9,98 2 R$9,98

ET I 21/06/2021 Yang Comercio de Alimentos I Alimentagao 28£]28,17

ITEM Descrigao do Item
Buffet cl Sashimi

Un. de Medida Valor Unitario
R$119,90

Quantidade
0,234985

Valor Total Item Aceito?
R$28,17 S

1 KG
Totals R$119,90 0,234985 R$28,17

124774 22/06/2021 Yang Comercio de Alimentos 1 AlimentagSo
119,16 |119,16

ITEM Descrigao do Item
Buffet cl Sashimi 
refrigerante

Un. de Medida Valor Unitario
R$89,90
R$6,80

Quantidade
1,2498

Valor Total Item Aceito?
R$112,36 S

R$6,80 S

1 KG
3 UNO 1

Totals R$96,70 2,2498 R$119,16

TAXI 21/06/2021 SINPETAXI TAXI
42,89 I42,89

ITEM Descrigao do Item
ServigodeTaxi

Un. de Medida Valor Unitario 
R$42,89

Quantidade Valor Total Item Aceito? 
R$42,89 S

1 SV 1
Totals R$42,89 1 R$42,89

posg? 21/06/2021 MABELLE RESTAURANTE El ALIMENTAQAO
64,81 |64,81

ITEM Descrigao do Item
Refeigao Quito 
Agua sem gas

Un. de Medida Valor Unitario
R$73,90
R$3,00

Quantidade
0,7958

Valor Total Item Aceito? 
R$58,81 S
R$6,00 S

1 KG
2 UND 2

Totals R$76,90 2,7958 R$64,81

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contasS - 8.25.25.6334 - 14385) 
08/07/2021 10:33 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

Exercicio: 202157.740.953/0001-03

BALANCETE DE PRESTAQAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 
UNIDADE: 010100 
SERVIDOR RESPONSAVEL:
NOTA DE EMPENHO N. 00143 
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS:

VALOR AD. R$2.000,00

CAMARA MUNICIPAL 
CAMARA MUNICIPAL

SITUAQAO: Aprovado

Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro 
DE 18/06/2021 PRESTAR CONTA ATfz 17/07/2021 

18/06/2021

VALOR DEVOLV: R$527,95

Valor da Prestagao de Contas: R$1.472,05

DATA: 07/07/2021 Assinatura do responsdvel:

CONFERIDO FOR:

^-Rosangela Barboza de Jesus 

CRC/SP n. 305628/0-9

Assinatura do conferente

Visto Contabilidade

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contasS - 8.25.25.6334 - 14385) 
08/07/2021 10:33 Usu^rio; ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



CNHJ. 02-18).319/0001-28 CHURRASCARIA REPRESA 
LTDA
ROD BR 116, GO CAPiVARI - CAMPINA GRANDE DO SUL - 
PR 83430-000 Fone: (41)3685-8015 /.£ 901 44502-86

DOCUMENTO AUXiLlAR DA f40TA FISCAL DE CONEUMfDOR ELETRONICA

# Coil Dc-scu^ao Qtd Un VI Unit. VI Total
001 000302 BUFFET COM CHULETA MT 

und X 35,000 35,00002 000110 COCA K3 a I
1 und X 3,500 3,50

QTD. TOTAL DE (TENS 
VALOR TOTAL RS
FORMA DE PAGAMENTO 
Dmheiro

002
38.50

Valor Pago 
38 50

2
0

Consulte pela Chave de Acesso em
http //www.fazenda.pr gov.br/nfce/consulta 

4121 0602 1818 1900 0128 6500 1000 5299 4390 1134 0015

I0
0

a CONSUMiDOR CNPJ:
57.740.953/0001 -03

NfC-e n C006i:3943 Sene 001 
21 06 2021 13 16:53 

PfoTcccIo Autoruasao EMITIDO 
EM CONTINGENC1A

5I L-
CVTiLl

o

Val Aprox Tributes' FEDERAL R$ 2,00 (5 19) ESTADUAL R$ 
0,63 (1,64) Fonte.lBPT B95EF4 

CNPJ: 57.740.953/0001-03 
FORMA DE PAGAMENTO 

C.ARTAO 38 50aTENDENTE:KETTELIN 
MESA.O 

COMANDA.229

S

Tributos Totals lncidentes(Lei Federal 12 741/12)' R$ 2,63 
MySOFT Sistemas Ltda.

I M V
My SOFT Slstemas Ltda

http://www.fazenda.pr


\

VftNG CfiMERCIO OE dlHENTOS IVSH
VflKfi COHERCIO OE ftUHEKTOS LIOm
SC/M QM&Rfi 5 BLOCR ft, ) - TERREO
RSR NOREE ■ BRRSILM, Dr
CHPJ: 13.434.753/0001-57 if; 0756974100153

CNPJ: 78 SOI .9!5/0008-31 l-'OSTOS PELAW 
ROD BR 116 - KM IS.5 - 5N - SENTIDO CURITIBA / SAO 
PAULO. 00 VILA SAO SEBAST1AO - ANTONINA - PR 
833/0-000 Fone (41)3396-4084 I.E. 907.87768-00

UO(..UM£NrO AUXU lAR DO NOTA FISCAL OE CONSUMIDOR ELETROWICA

CNPJ 78 SO 1.915/0008 
ROD BR I 16 - KM IS.5 
PAULO, 00 VILA SAO S 
83370-000 Fone (41)33

DOCwMENrO AUMlIAR DA r

Coaiaenta Ruxiliar da Hots fiscal de 
Cmwidar Eietronica

lino pernits aai^siisnento ds crBdita de ICRS

Cidiao Descrinic litd Un dl.Un vi.Tot VI Total# Co4 Descri^ao Qtd Un VI Unit.
00). 00003? GASOL1NA PETR06RAS GRIO(Bomba: 15 
Eico;15)

35,890
QTD. TOTAL DE HENS 
VALOR TOTAL RS
f-OR'MA DE PAGAMENTO 
Dinheiro

# Cod DescriijS
001 000033 GASOLIK 
Eico:15)35,890 I
QID. TOTAL DE HENS 
VALOR TOTAL RS
FORMA OF PAGAMEN 
Dinheiro

22 BUfrEf V SRSHIW 0.235 UN 115.90 20,17 193,77I X 5,399
001Qtd. Total de (tens 

Valor Total R$
Ualoi a Pager R3 
FORM MGftNENTO 
Cinheiro 
Troco R$

1 193,77
Valor Pago 

193 77

28,17
28,17

VftLOR PASO R$
Consulte pela Chave cie Acesso em

http //www fazenda.pr gov br/nfce/consulta 
41."I 0678 9019 1500 0831 6500 1000 4629 7490 6876 6500

50.00 Consulte pe
http.//www fazer 

4121 0678 9019 1500 01
21,83

Consults pale Chave de Rcesso en 
http://uuu.feienda.df.9av.dr/nfce/qrcoda7 

5321 0613 4347 5300 0157 6500 0000 1247 3919 1710 0839
CONSUMIOOR CNPJ.

67 740 953)0001-03 
NFC -c* n 000402974 Sane 001 

21 OS 2021 13 39.42 
Protocolo de Autonza^ao EIVIITIDO 

EM CONTiNGENCIA

mmm
MB

FRENTISTA Vh 
CNPJ

CONSUMIOOR 57.740.953/0001-03
consumidor 
nao infcrnaOD

e nil 124739 SOrie 0 Dt.Eai.: 21/06/21 18:09:00 
Uia consunidar
Protocolo de Sutoriiacan: 353210238194864 
Data de autorizacao: 21/06/21 18:09:00 FRENTISTA. VIVIANE CORDEIRO DA SILVA 

CNPJ. 57.740.953/0001-03 
PLACA: FGX3444 

KM 218038
SUB ST. FRIBUT ART 489 DECRETO N 1980 DE 21/12/2007 

BASE ICMS SUBST 178.01 - ICMS SUBST. 51.62 - 
Aliq. 29,00%

##B15#E 1620568,83#EF620604 72##
FORMA DE PAGAMENTO:

CART AO: 193,77

Tributos Tutais IncidenteslLei Federal 12.741/12) RS 87,78
MySOFT Sistemas Ltda.

PL

SUBST 1 RIBUT ART 4: 
BASE ICMS SUBST

#f/B15#EI62
FORM!

C)

Tributos Totals IncidentINFORHflCOES WICIONSIS BE INTERESSE DO C0NTRI8UINTE 
H05: D378D5ft4688flD54R462724D839895C2B 
No.vende: 45-balcao 2 
Trib aprox R$: 4.24 Fee, 8,73 Est 
Fsnte: IBPT/enpresDnetfo con.br 02C353

- ir---.-.-n--r-r-:;jCR Colibrl

http://uuu.feienda.df.9av.dr/nfce/qrcoda7


Jf

o (•HPJ:!/.'339.369/0001 -26 IE:763065600 *0 
MABELLE RESTAURANTE EIRELI 
■XN QUADRA 06, S/H, SETOP. tOMERCFAL NORTE 
8RAS1L tA, IjF

---u--—’-3j; cid /jota f < • C3 de Con sumi dor E) etron i ca
Ipi; Cot/iqo OescritSo
w- w mfuLimf""

’TiLO CLIENIE 
. -lin : iiiiS 31(: HI

# VANS CflSESCID CE fllMfOS ITBf) - Ht 
VWW COHEDCIO OE fiLIKENTOS LTOO 

VflKS COHERCIO OE fiLIHENTOS l SC/N OUftORfi 5 SLOCfl ft t .. rcpDcn 
VflHfi COHERCIO DE flLIHENFOS t OSft NORTE BRftSlLM 'of 
SC/N QUflDRfi 5 BLOCO ft, I 
ASA NORTE • BRASHIA, OF 
CNPJ: !3.434.753/0001-57 IE

ERRbematech
TE, - 1 CNPJ: 13.434.753/0001-5? IE; 07569741001531e_ Op l11.Unit VI.Total

3 KG x 73 90 ' 
if 466 KG x 73 90 
2 00 UNO x 3 (10

xa__
31 77 ,tal27'04 *£L 
fi'OO I 77

Docuuento Auxilisr aa Nsta Fiscal de 
ConsuBidor Eletronica 
aproueitafientB de crDdita de ICHSDocu«ento ftuxitiar 

ConsuBidor 
Nxo permits aprousitafle .......

CEdigo

Nno permits
7 04j;.: u-tal d6 Iteoi 3 i'OOVakr Total 

FDPHft piiGMNTO 
Cartao de Otbita

64 81
VALOR PAGO RS 3 

64 T; 81
Descritaa 8td On VI.Un 01.Tot

Cldigo Dascritna 21I RS BUFFET S/ SASHIHI 0,265 ON 69 90 
BUFFET C/ SASHIHI 0,135 ON 119,’go

Censuite pels Cfeve de Acesso ei
littj)://dec. fazenda df goo br/NFCE/

‘•si? 3393 6300 8126 6500 6000 0503 9713 6469
CONSUMIDOR
( KIM: P/. /4«.('0001 0.1 
TAMARA MUNK IPAI BARRA 00 
I UP VO SR

25,62
16,16

228
21 BUFFET S/ SA! -- 

BUFFET C/ SA: Otd. Total de itens 
Valor Total R$
Valor g Pager R$ 
F0R1W PA6AMENT0 
Cartito de DOblta

1577 22
2

41,80Otd. Total de Hens 
Valor Total R$
Valor a Pagar R$ 
FORMA PABAHENTO 
Cartio de DOblto

41,80
VALOR PASO Rs

41,80NIC - -
21/06-^021 20:51:31 
Via Consuniidor 
Protocolo de autoriza^ao 
i:)3P10P58496?/«

Data de autoriza^ao 
:-'7.Uo/PO?l 20: !)1 : M

r b0397 5erie 6

Consulte pel a Chsue de Acessc e»
http://uuli!fflienda,

5321 0613 4547 5300 0157 I COHSUHIOOft: 57,740.953/0001-03I» ................  consuitidor
C0IISUH1D0R: 1 nao inforaado

Bi; -viyTi 33/Pediao 173 Cliente CAHARA HON 1CIPAL/BASRA DO 
k acc 'Noo Cidade BRASILIA DF

consomidor 
nao informado NfT-s Mi 124730 SOrie 0 Dt.Fi’n.: 21/06/2! 15-10M3 

........ . Via consumidor
NFC-e nil 124730 SOrie 0 0 FTotocoio de Auto iisceo: 353210257814591 
Via consumidor Data de autorizscao: 21/06/21 15:H)-13
Protocolo de Auto.izacao:
Data de autorizacao: 21/(

TOm CHEF (11) 
Aplicativo TD1VS FoodSeruice 02 28 15 Serie 

i- m:;i aproxiMdo dos tributes deste cupon lt$ 2 78 
Ft-... 5lfc; 12.44 EstadualRs' 0.00 HunicipalFonte 
IBP /syesoBetro.coi8.br DF 8F6CA7___

Ji

TOTVS Fiscal Manager

TOTVS Fiscal Manager 0
ji
I
*:
h
i

...........................
INF'ORHACOES ADICIONAIS I Uo.uenda: 35-b3kso 2 
MD5:D37805A4688AD54A462' rr'V aprox R$: 6,29 fed, 12,96 Est 
No.genda: 35-balcao 2 FontE: ISPT/eHpresor;etra.com.br'
Trib aprox RS: 6,29 Fed 
Fonte: IBPT/eispresoaetr

(SiTef)

02C353
"'■""■""—--—"NCR Colibri

CKP T ■ ^/flCADOEA ALADIH75 ■1So-aia/oooi-Bo -Avemda Frefeito Eiasto
LTDA

IE: 101534S 701
.............. curler-*?/' 2335 - 3—
D.-J.fe WO-. -

da Nota Fiscal de......
Consumidor Eletronica 
..^^tarnent o de cred.i to do 

Qtde ..........
xaxisCod.

322'
Oescxi^ao UK V.i .unit VI Total 

S , 50 
3 50

ixfti-bAftUS t HIT OS 
■ Mx/CHIH OI.ATI

1, 000 
1 000

I'Nb329 5 50 
3 50

.................................. bKAMDf
'/PD. TOTAJ: DE IVEKS................
VALOR TOTAL R$ 
forma DE PAGAMEHTO 
Cartao de Debito

L'M1>

2
9 00 

VAI.OR PAGO

EMISSAG NORMAL 
Nuniero

€mm
OOO 303 .48 7 Seiie. 005 

Emissao: 21/06/2021 11:01:33

Co:,suite oela chiVe 
- hfctp://www faaenUa

IMS s
de Acesso ei« 

pr gov hr

0675
5000

7586 
3034

Consults via leitor

1500
8710

0180
030S 6315

de QR Code
Consumidor

. .C^.P.^ ^774 0 953000103
P« oI ot olo Aii tori

i4)^t07?2i&RTg« 
Cloudfy Systems

il'J : li, ,il
- www cloucJfy.net.br

http://uuli!fflienda


| «« r^i»»
■SiljPfiTiFTI

illlltlio DOS fsmssillilios OE Tins e ioidrisihsOOIILIUES10 lismu 1EDER1L

MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFA5 
DINAMICAS ~

RECIBO
Autorizapao: %/gQ 

Recebi(emos) de/ /f^(j 

Percurso 

0 valor de R$ 

fTaxista: 

i Brasilia,

laca:

■ ■/
y ' si&

Fone: (to/

cpf/cnpj s?.MD <3s/ewf-C6
V,r 7s

ZL. c a'
1
Co

¥ CSS3KO
NO «<<»» CMPJ: 00.031.708/0001-00 

SiNPEl fi.YA I Rec|amaQ6es: 156
uito,™..™,.,, Objetos Esquecidos: ei 3363-7533

1a
AssinaturaCo

NO



I 1
MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS 

DINAMICAS/

TAXI RECIBO
Autorizagao:^^/;? Placai^jp’ V 

Recebi(emos) de:

Percurso 

O valor de R$

c? {-sd— —l ‘

Fone:Taxista:r / / , ^
Brasilia, I f) ^20x ( CPF/CNPJ ^35 OCC*/0'p

CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamagoes: 156
Objetos Esquecidos: 61 3363-5330

5INPE
TAXI

Assii ra

MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS 
DINAMICAS31

TAXI RECIBO

Autorizagao: 1632 Placa: QVS 8G54 R$. J ^0®

Recebi(emos) de[

| ^^ s<, iVi O ^ ^ oW. ifej
I, V>p 5 r;<g7~e s .

Jose Visconde l Fone: [(61) 99368-24340]

Percurso

O valor de R$

Taxista:
06 /2q£/ CPF/CNPJ C-)

Brasilia, /

iPi CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamagoes: 156
Objetos Esquecidos: 61 3363-7533

Ass/iakira



COOBRAS RADIO TAXIcoo,3rasrac*iotax'@terra-com-fc>r
qMHHHh _i www.radiotaxicoobras.com.brm) a\de««

%i—1 ■cte.ngf CNPJ:00.521.294/0001-05 
/ CF/DF: 07.324.047/001-55 
(Servigo de Taxi Prestado por Condutor Autonomo)

TAX1(61) 3224-1000
__________ VALOR RS rTCJT)

ro c
t3

CO^silia-O*
ftoo

QRU
a importancia de (

Nome do Passageiro: Fone:*.____________________________ /___

KUco(
V\ ^Para: AAa^v.’

S
CM

Nome da Empresau -Fone:_______ _____

y<ovo ^&)Lok \^£r 
s

No percurso:.

0
Prefixo: Brasilia v

<5Plana Taxi :matura

SINPETAXI
SINDICATO DOS PERMISSIONARIOS DE TAXIS E 
MOTORISTAS AUXILIARES DO DISTRITO FEDERAL
SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71 
PLL SUL - Qd 302 - Bl A - CEP: 70320-006 - Brasilia - DF 
Fones: (61) 3224-7292 / 3365-1970 - Fax: (61) 3224-7196 

Reclamagoes e sugestoes: (61) 3363-7350

CIBO
R$

SOCIO
PERM.2896

i

R.G. -
i

i Recebi de (a)_____

a importancia de R$(
!

referente a servigos de

51? Pm1 n ?TAXI (PLACA - PBK 3784) CNPJ

Percurso: oo
■

6de__: 2/ .Brasilia, de 20 -TEL.:(61 )99986-5834
A SUA PREFER^NCIA 6 A SUA SEGURANQA

Mauricio

COOPERATIVADOSTAXISTASA^N^Mds D^DF* ”^aix^apucativo
RECIBO

CNPJ: 38.069.159/0001-35
0 (61) 3435-6000 2019COOPERTAXI DF DISPONlVEl P*fl* 

ANDROID E10S
COOPERTAXIOF1@HOTMAIL.COM www.coopertaxidf.com.br

-J5;Valor R$: A importancia de (

___ PPl-rfl^S/
)

Destino;

6c<) &\A^ s
JLoT)Horario de Saida

Horario de Chegada Data:

Prefixo: Placa: Assinatura do Motorista:

m C

http://www.radiotaxicoobras.com.br
mailto:COOPERTAXIOF1@HOTMAIL.COM
http://www.coopertaxidf.com.br


SilSi*l P3II0 CONEKil OE (SLIHEHIOS LIDS EPP 
CNPJ: 1(028352301)108 IE:87825074«(10S 

SCS 5CS MU 1 BLflCO a 1 
8S8 SUL BUflSILIH OF

Docuaiu fluxiiia! is Kota Fiscal de Consiaidor EletrSnica PEIXE NA REDE PATIO BRASH
atuc an Unit VI Iota ICidi^o Desci inio FCL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP 

SCS QD 7 BL A PATIO BRASIL, S/N LOJA P 313 
ASA NORTE

CEP 72307502
SfiSHlHl SflLHflO 10 0N0 00 ! lini 31 00 31 00
SSSHiNI PX BCD 10 UNO HN 1 Utli 21,00 21,00

325180
32512(1

BRASILIA-DF 
Fone

CNPJ 224S78!>t30r 
22/06/2021 20:

"’72230800108
"28OH) roifil Of iras

VfiLSB FOIflL 
VALOR (1 PaOUR R3
FQP.Hfi 0£ PafiflHEUIO 
CartSo at CrMito

2
DAWFE NFC -e DocuflUMito Auxi 

Consumidoi El-atrm.ic*52,00 dex - ~
52.00

VALOR PAGO RiJ E M I T I ,0 ? y u CuNTINGENCIA 
dfe Autoriaacao52.00

i ittia / DESCR t^'Av

BOLINHO DE 'i . LAP IA INT 
1UNx31 90 

Quant total de .iter.s.
Valor Total 
Desconto R$
/alor a Pagar R;-

/ UNO / VL I'NIT / VL 1'OTAJ.
Commits pela chavs de acesso ea

<mi fazenda df gov Or/nfce/consu ita 
5321 06'7 0283 0200 0108 6500 (000 1081 7810 6510 9633

i 31,30

7

CONiilHiDOP - CNPJ: 57 740 853/0001-03 
Endsrevo, m US INFORHIiOO 1 31 , .,0

FOf- IA DE PAGAMEKTO
■ ' TO VISA R$ 31,90

ID: 27NtC-s n? 108178 sene 1 22/06/2021 21:23:37
Frstocolo de autorizacio: 353210260114006 
Oats de atiiohzaclo. 22/06/2021 21:23:37 wv,,n j.uilc 

/www.fa.- 
J.U 0622 41 

060 o
con; MIDOH

.. i • ■. •

• O 016b 6be
i igg 6 ] 8'

-• ‘'•'740/'

i la

NUMEBO. 6Q899 
DAT, DE ETUSSAO:

SERI
?2/116/2023 .u

via nsumxdop

KMi TXXJA EM CON'1’1 A ',.:,, I A 
Pendente at;'

l

Tfibutos iatais lncidentes(tei Federal 12,741/2012)
[rib apros R$8 98 fed 8^9 36 est R$0 00 tiun 

fonte: IBPT E8217il
NO-5: D08556943CE79E0097SflC3FC86100054

16,34

SENHA: 1 7
Impost l:: Tot a is Apt..,.. 
°2/06/2l2J 1 INCiFUD

(IBPT)Cl:!CHS s ser recoltiido conf LC123/20064inples National 
PROCON 15I-E0 VENONCIO 2000 BLOCO 860 SOLD 240 

VDLIE SEHPREt -T/rtrandas Solucc.es am Tecnologia-----



VfiN8 cor '10 DE hLIHENIOS iroo - tit 
VfiNli Cfi; 10 sc MENTOS irsfi 

.0 5 blocs s, i - rEfiRtci
SSfi ferffE • BRftSlLlf), Dr
CNPJ; 13.434.753/000i-5? IE: 07569741001S3

SC/ M,

Domente fiuxiiiar da (iota Fiscal de 
Consunidar Eletronica

Nno psrGite aproueitanento de crSdito de ICRS

C<.r- Oescriiao 0td Un 01.Ua 01.Tot

BilFFEI S/ SfiSHINl 0,645 OH 89,90 75,96
BOFFEI $1 SASHIMI 0,405 OH 89,90 36,40

1 UN 6,80 6,80

O
n
18 REFRIGERNNIES

Qtd. Total de itens 
Da',nr Total Rs 
Ualar a Pagar F!$ 
FORMS PAGNMENIO 
Cartno de DObito

3
119,16 
119,16 

UftLOR PfiGO R$ 
119,16

Consulte pela Chaoe de ficesso en 
http.7/uiia. fazenda, df.90u.br/nfce/Qrcode?

5321 0613 4347 5300 0157 6500 0000 1247 7417 5283 6388

CONSuHlOOR: 57.740.953/000!-03
^aiisuaidor 
nao infornado

NFC-e nil 124774 SOrie 0 Ot.Eni.: 22/06/21 12:31:07 
Oia consuaidor
Protocold de flutorizaeao: 353210259083623 
Data de autorizacao: 22/06/21 12:31:07

INFORMRCOES SDICIONRIS DE INTERESSE 00 CGNTRI6UME 
MB5:D3?8B5fl4688H 54R4627240839895C2B 
No.uends: 19-balcao 2 
Trib aprox Rs: 17,92 Fed, 36,94 Est 
Fonte: IBPT,eBPresdBetro.coB.br 02C353 

Colibri



o>o>o>o>o>o>o>o>o>

o>o>o>o>o>o<>0>£>o>

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. 
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneflcio.TAXI>

LEGAL RECIBO
Autoriza?ao:^ri/<7 Placo: J/yo n$:

Hftf. ^
Percurso

^y^i/cJ^4A

Recebi de /f

U u A ^

Valor de R$ 

Taxista:
^ (?;> tjoS/ cpf/cnpj

“ CNPJ: 30.605.977/0001-01

Reclamagdes e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal.

Fone:
Brasilia,

m
nNTnx"Assmatura

o>o>o>
0>Q>o>

o>o>o>o>o>o>o>o>o>

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. 
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneflcio.TAXI>

LEGAL RECIBOe>o>o>
Autoriza^do: fsxf'y. R$:
Recebi de 

Percurso 

Valor deR$
Taxista:

n f4'
MUsa-cU?? ~

Fone: J 9'
cpf/cnpj 7Brasilia,

M CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclama9des e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal.Assindtura

o>o>o>o>o>o>o>o>o>

o>o>o>o>o>o>o>o>o>

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. 
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneflcio.TAXI>

LEGAL RECIBO
7 Placo:/7 /^7/V^$: ^

/UAr PS'. 'r S~3
Autorizagdo:/ ? v 

Recebi de 

Percurso
Valor deR$ >

j?, cpf/cnpj 3(,yiy /^s
CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamagdes e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal.

Fone:Taxista:
2?/.Brasilia, m

SSiiESa*Assinatura



\ coobrAs radio TAXI^"8^
iA coobrasradiotaxi@terra.com.br /$ fisj,
° • www.radiotaxicoobras.com.br 's =

io0-_T_->c/ CNPJ:00.521.294/0001-05
CF/DF: 07.324.047/001-55

\^>siiia-j*/ (Servigo de Taxi Prestado por Condutor Autonomo) ^

TAX I (fiH 3224*1000 01
VALOR BSlv7^<^

c' /
QRU
a importancia de (

Fone:Nome do Passageiro: §
<N

inNome da EmpresaL CO
CNJr 7
CT>

Para:No percursoL
^

7 2
BrasiliaPrefixo:

ts
AsginaturaPlaca Taxi

mailto:coobrasradiotaxi@terra.com.br
http://www.radiotaxicoobras.com.br


\

CNPJ: 23.239.603/0001-46 111 C0HERCI0 DE ALMENTOS E 
REBiDAS LIOA NE

0 SON DJttDRfi 5 6LOCO ft. sn BRftSILIS SHOPPING (ISft NORTE 
8RASILIA-DF 70715-900 
l.E : 07736218001-47

Docoienta Auxiliar da Kota fiscal de Consulidor 
EletrAnica

# Codiqc DescrifSo aide On I'aior unit dator total 
001 03127 BUffEI KG 
002 03227 30C0 LARANOft 30001 
Side total de itens 
Vaiot total R$
FOfilffi OE PAGAHENTO 
CartSo de PPbito

4T0SE

1 NORTE

dor

:al
(1.67 UN )( 75.30 50.55 

1 UN X 5.50 5.50
55
50

002 U2
56.05

VALOR PflGO RS
5
R?

56.05 05
Corsu ite pe la Cliaue de ftcesso ei 

t/uu faaenda df.qou.br/nfce/consuIta 
5321 0623 2336 0300 (1146 6500 3000 0025 1314 7l50 8160

COHSUNIDOR - CNPJ 57.740.953/0001-03
50 8160

HFC-e »9 000002513 SArie 005 23/06/2021 12-.3/:33 
Protocolo de Autorizagid: 353210260713223 
Data de AutcrizagAo 23/06/2021 ...37r36

7: S3

Wla.1

-z.~ ~ — -.zz — ~z; XttiSiSUXS

Hm.. do Cliente / Comanda

0046
Real Hanager VersAo 8 

uuu.reaisoftuares.con.br



FGW COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENT05 LIDA 2 
tNRj: 10. 599, 057/0002-93 F: 0754818600202

SCN QD 05 Bloco A Lo]a, 110w
ASA NORTE - Brasilia - DF 70715900

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da 
Noto Fiscal de Consumidor Eletronica 

*iiao permite credito de ICMS bemdtech
VALORTTPMC MP-420G TH

Alir> ^ n o

113. 08x Oespesas cart; Refeicau 11 M IKliNii I

CHPJ: 23.239.f)«3/00014e Lil COHERCIO DE fSLIHEIiSOS L 
DEB IDAS LIDA HE

0 SCH OUfiDEft 5 BLOCO A, sn BRASILIA SHOPPING ASA NORIE 
BRASILIA-DF 70715-300 

I E.: 0773621800147
Dccuiento Auxiliar da Nota Fiscal de Csnsusidor 

EietrSnica
i Codlao Describe Qtde On Valor unit. Valor total 

1 03127 BUFFET KG 
. 03249 SUC0 LARANJA 500HL

113. 08 
113,08 

VALOR PAGO 
113,08

Qtd. Total de Items 
Valor Total 
i RMA PAGAMENTO 
Cartao de Debt to

lentes
. ■ 1-te: IBPT

P$19,00

Informacao dos In but > +i 
Let Federal 12741/12)

±6,80|
0,57 ON t 75,30 43,26 

1 ON X 6.60 6,60PROCON FONE 151 - ENQERECO: SCS QD 08 ED. V 
ENANCIO 2000 BLOCO B-60 SALA 240-CEP: 70.3 
33-900

002Dtde total de itens 
Va lor tota I R$
FCRRA DE PAGAHENIO 
Oinheiro 
Iraco R§

49,86
VALOR PAGO RS

50,00EMISSAO NORMAL
0.14Sene: 2Nuinero: 58097

Consu Ite pe!a Chave de Acesso ei
uuw.fazenda.df.gov,Pr/nfce/consu Ita 

5321 0623 2386 0300 0146 6500 6000 0111 0318 1712 0854
CQIiSUN I DOR - CNPJ 57 740.853/0001-03

Emtssao: 23-06-2021 22‘13: 07 
Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em:
http: //www. Fazenda, df. gov. br/nfce/consulta

NFC-e n2 000011103 Serie 006 23/06/2021 12=40:38 
Protocolo de AutorizafOo: 353210260718106 
Data de AutorizafSo 23/06/2021 12:40:43

Chave de Acesso
5321 0610 5990 5700 0293 6500 2000 0580 97 

10 6581 2115

CONSUMIDOR 
CNPJ:57740953000103

£
Consulta via QR-Code

n=i -uhi u vj-: m 
LiliLSELWra-iLiJ

Nome do Cliente / Comanda
0050

iiiirA'unmi.
‘ a r-.T^TT- h~a . - ■

-v :r ir; ^ s: u; s i-: rj .i =: s.-3= .■= ss s—=s ns =: s= tu i= = a = s ss s: u: ts sr. ~ ss

Real Manager VersOo 8 
wirt,realsofttiares.cos.brProtocolo de Autorizacao: 353210261764720 

23-06-2021 22:13: 08

ContaHUB1118 #65812-



0>O>o>o>o>o>0>0>o>

0>O>o>o>0
O>0>o>

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. 
Baixe o aplicativoTaxi Legal, o melhor custo beneficio.TAXI>

LEGAL RECIBO
Autoriza^o: 03 ? q Ploca: R*:

Recebi de 

Percurso 

Valor de R$

Taxista:

/fz? CL~n<*

irL >Jj l^Li IZI ^Fone: ffygy???? 

cpf/cnpj
CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclamaqoes e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal.

Brasilia, ^ ^ / S7/ l/fiZ (

nNTnx"Assmatura

COOBRAS RADIO TAXI
coobrasradiotaxi@terra.com.br 

' www.radiotaxicoobras.com.br-1
>■o| mmj*l CNPJ:00.521.294/0001-05
7 CF/DF: 07.324.047/001-55 £

^asiiia-^x (Servigo de Taxi Prestado por Condutor Autonomo) cn

cnO'

TAXI (61) 3224-1000
VflLOBQRU

a importancia de (

Nome do Passageiro: Fone: §

iWliy OH /keiO.ATl^ Pa,a: VSoLfL

N

LONome da Empresa: one:

tfrcs ^No percursoL

fAY_£
Cj/ ______I

Prefixo: Brasilia

0>O>o>0>0>o>O>0>o>

o>o>o>o>o>o>0>0>o>

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. 
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.tAxi>

LEGAL RECIBO
Autoriza$ao: if7j 7 f Ptocai/^A^/^ 

Recebi de 

Percurso
Valor de R$

Taxista:
Brasilia. 77 / o/ ! ‘dp 2/

/!/
7:> l>vo cX) o-

Fone: ffJtfSfjrg-
CPF/CNPJ ff

CNPJ: 30.605.977/0001-01 
Reclama^des e objetos esquecidos: 
Atraves do aplicativo Taxi Legal.

tA/J.M-JC C>

Assinatura

mailto:coobrasradiotaxi@terra.com.br
http://www.radiotaxicoobras.com.br


GUAPURUVU COM REST E FAST FOOD 
EIRELI
RODOVIA SANTOS DUMONT KM 66, 0 
BARQUE VIRACOPOS - CAMPINAS 
CNPJ 19684817000154 IE.795459234111

>Linx
8SB OERfl

[N'Efl i' f‘'i■. 
jfiS i!20 t 1)2 
IRSC 5UL Bra:il'E-'i

Extrato N°: 278952 
LUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consurnidor: 57.740.953/0001-03
Docunento fiu*i; c ori 
Cutfisi!
40T59

a1 .t .j m, ■■■i' • / et-c
'jfl V I .
Oi .4

Of 1 :

#|COD|DESC|QTD|UNI VL UN R$|(VLTR VI ITEM R$

001 4978 BRASILEIRAO BITE DO QUADRIL 
1,0000 UN X 32,870 

007 110 AC BATATA FRITA 60S 
1,0000 UN X 0,010

003 139 AC SALADA COM MOLHO ITALIANO 
1,0000 N X 0,010 

004 3218 AC MAIONESE CASEIRA 40G 
1,0000 UN X 0,010 

005 5067 COCA COLA 400 ML 
1,0000 UN X 8,400

Db' U ins: 
iflFi'UtW ,"4. ,V
Sul a .

T‘

2069132,87

9tde, iota I at l-p r 
is,or Total l?{
:?!or a Pa^ar iff 

rJPNH PSfiftNeiTO 
‘artaa do Pabito

0,01
?fn:
p'

.'111 Th , -'(tO 2, 
26.00

0,01

0,01
Cnnsviti! i,' 

tittp, /'rl
5325 06.17 I44-;

*5 '«S", 84
i br . .?.i. ,u Li 

DJ W : V)0 40C? uv56 5 
iW.M,’.*. tv • 57,740.93':,'Pfli 

SfT-e vM-'.ft.- pi ' Uvl'! ft.Ei 24- • ■' 
Jifc C»;«S«l!(.l0

8,40
41,30
41,30

11 . ■ i 4 " g/ljTOTAL R$
Dinheiro
OBSERVANCES DO CONTRIBUINTE

14-4’j .1

ProtBoav. id M riTKSi!: US32tO**..rVi- 
Jatj de 3UP,: itn. aa: 24/;«i, 'iO1* 4.49.;'.S E N H A: 587 

PAGER 47 os:
277352

Sistema Linx Degust 
www.linx.com.br

MD5:A70BB1 C7476179B017DEB8EF26D69166 
Parcelas: 01-0000356446

SAT NT 616415 
24/06/2021 17:45:59

3621 0619 6848 1700 0164 6900 0616 4162 7896 2839 6816
Fnt- aprux Iff' 4 .1 Fe4, o o fti .■ i,09 rlur 
forts: iBFt/e.pr=8on:it:a 
Sarcan Giover,, i 

21 HESS 16/1 
PN Cileries: 1

0113 Tipci de lido: Sduac 
uuii.deV prassu vor Jr

«, 11.Sr,"
2'■/uC 

2:43

Consulte o OR Code pelo aplicativa "De olho na note'' 
disponfvel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

http://www.linx.com.br


CNPJ- 02.181 819/0001 2H CHURRASCARIA REPRESA 
LIDA
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PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

NOTA FISCAL DE SERVINGS ELETRONICA - NFS-e 
- NOTA CARIOCA -

NOmero da Nota
00000306

Data e Hora de EmissSo
25/06/2021 12:22:01
Codigo de VerificagSo

WR2F-CD8820210625u29221/6400Cl 199129221764000199

# *
PRESTADOR DE SERVI?OS

InscrigSo Municipal: 1.085.648-5 
Nome/Razao Social SAFER INTERMEDIACOES E NEGOCIOS EM GERAL LTDA EPP
Nome Fantasia SAFER

CPF/CNPJ 29.221.764/0001-99 Inscrigao Estadual: -- -t

lS

Tel : 2125435300
&Enderego ETR DA GAVEA696, SAL 0204 - SAG CONRADO - CEP: 22610-002

UF: RJMunicipio: RIO DE JANEIRO E-mail fiscalviemaial @gmail,com

TOMADOR DE SERVINGS
Inscnpao Municipal -—CPF/CNPJ. 57.740.953/0001-03 

Nome/Razao Social CAMARA MUNICIPAL BARRA DO TURVO SP
InscrigSo Estadual: —-

Enderepo RUA Firmino Pedroso Dos Santos 440 - BARRA DO TURVO - CEP: 11955-000
UF: SP

Tel. 15 99767-6733
Municipio. BARRA DO TURVO E-mail:

DISCRIMINAQAO DOS SERVIQOS
SERVigO DE TRANSPORTS DE EASSAGEIRO 
ORIGEM: AEROPORTO CURITIBA
DESTINO: Rua Ecnesto Edmundo Heigetrt, 111-Bacacheri-Curitiba- PR 
DATA: 24/06/2021

VALOR DA NOTA = R$ 63,98
Seivipo Prestado
10.05.07 - agenciamento de transportes

Dedupoes(R$) Desconto Incond. (R$) Base de CSIculo (R$)
0,00

AKquota (%) Valor do ISS (R$) Crfedito pi IPTU (F!$)
57,58 0,00

OUTRAS INFORMAQOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°5 098 de 15/10/2009 e no Decreto n° 32.250 de 11/05/2010
- PROCON-RJ Av Rio Branco n° 25, 5° andar, tel 151: www.procon.rj.gov.br
- ISS devido deve ser recolhido por meio de Documento de ArrecadapSo do Simples Nacional (DAS).
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.
- Esta NFS-e nSo gera credito para abatimento no IPTU.
- Valor Llquido a Pagar: R$ 63,98

http://www.procon.rj.gov.br
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-onsulta da NF-e
Dados Gerais

Chave de Acesso

0634 4366 9200 0137 6500 1000 0017 5496 9801 Numero4121
7137

NFe
3

Dados da NF-e

Modelo Serie Numero Data de Emissao

25/06/2021 12:14:50-03:00
Data Saida/Entrada Valor Total da Nota Fiscal

94,80

65 1 1754

Emitente

CNPJ
Nome / Razao Social

RESTAURANTE mar e terra ltda
Inscrigao Estadual34.436.692/0001-37 UF
9082252956 PR

stinatario

CNPJ
Nome / Razao Social

Inscrigao Estadual57.740.953/0001-03 UF

Destino da operagao

1 - Operagao Interna
Consumidor final

1 - Consumidor final
Presenga do Comprador

1 - Operagao presencial

Emissao

Processo

0 - com aplicativo do Contribuint

Natureza da Operagao

Venda de Mercadoria

Versao do Processo 
projeto-nfe-v5.20.6 

Tipo da Operagao

1 - Saida

Tipo de Emissao 

9 - Contingencia NFC-e off-line

Digest Value da NF-e

RMS6gaOD2EW3NbrnQG1bTh58itE=

Finalidadee

1 - Normal

Situagao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de
autorizagao: produgao)

Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizagao

25/06/2021 as 12:36:47-03:00
Data Inclusao BDAutorizagao de Uso 141210740627098

JL



^onsulta da NF-e
9

Dados Gerais

. Chave de Acesso Numero Versa
4121 0634 4366 9200 0137 6500 1000 0017 5496 9801 7137 I 1754 4.00

NFeJ. 
Informagoes <

Produtos e ServesWf:\

Dados dos Produtos e Servigos

Num. Descrigao Qtd. Unidade Comercial Valor(R$)

a 1 Buffet Executive 81,802,0000 un

0 2 2,0000refrigerante 290 ML 13,00un



SERVING PUBLICO FEDERAL 
MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE 

Secretaria de Qualidade Ambiental

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Sr. Elcio Silva Reis, Vereador do Municipio Barra 
do Turvo SP, Portador do CPF: 268.425.358-75, esteve na Secretaria de Qualidade 
Ambiental do Ministerio do Meio Ambiente em audiencia com o Sr. Secretario Adjunto 
de Qualidade Ambiental, Antonio Carlos Tinoco Cabral, localizada na Esplanada dos 
Ministerios, Bloco B, 7° andar - Brasilia-DF, para tratar de assuntos de interesse do 
Municipio e novas oportunidades com o MMA.

Brasilia, 23 de junho de 2021.

Antoniolfanes Tinoco Cabral 
SecretarioSAdjunto



SERVING) PUBLICO FEDERAL 
MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE 

Secretaria de Qualidade Ambiental

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Sr. Luiz Mendes Cardoso dos Santos, Vereador 
do Munidpio Barra do Turvo SP, Portador do CPF: 051.167.518-64, esteve na Secretaria 
de Qualidade Ambiental do Ministerio do Meio Ambiente em audiencia com o Sr. 
Secretario Adjunto de Qualidade Ambiental, Antonio Carlos Tinoco Cabral, localizada 

Esplanada dos Ministerios, Bloco B, 7° andar - Brasilia-DF, para tratar de assuntos de 
interesse do Municipio e novas oportunidades com o MMA.
na

Brasilia, 23 de junho de 2021.

L
Antonio Carlos Tirioco Cabral 

Secretario Adjunto



CAMARA DOS DEPUTADOS
Cabinete do Deputado Alexandre Leite - DEM/SP

Oficio n9 008/2021/GAB/BSB-DECL.

Brasilia, 24 de Junho de 2021.

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Elcio Silva Reis, Vereador do Municipio 

de Barra do Turvo/SP, compareceu na presente data, ao gabinete do Deputado Federal 

Alexandre Leite, na Camara dos Deputados, em Brasflia/DF, a fim de tratar de assuntos 

de interesse do municipio.

Atenciosamente,

JIA LOURENCd
Chefe de Gabinete 

Deputado Federal Alexandre Leite

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 841 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF 
Tels (61) 3215-5841/3841 - Fax (61) 3215-2841 | dep.alexandreleite@camara.leg.br

mailto:dep.alexandreleite@camara.leg.br


CAMARA MUNICIPAL Rli KARRA DO TIJRVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577,1580/1266 

camara@cmbarradoturvo.sp.aov.br e camar3btadm@cmbarradoturvo.sp.qov.br
K.UIR V 1)0 HJKVO - SAO PAULO

Oficio n. 059/2021

Barra do Turvo, 22 de junho de 2021.

Exmo. Sr.
ALEXANDRE LEITE DA SILVA
MD. Deputado Federal
BRASILIA-DF

Exmo. Sr. Deputado

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste, 
primeiramente agradecer a Vossa Excelencia todo seu empenho para com 
nosso Municipio de Barra do Turvo, e parabenizar da importancia em te-lo 
como representante do povo junto ao Congresso Nacional.

Na oportunidade, gostanamos de solicitar do nobre Deputado 
Federal, que seja viabilizado recursos financeiros atraves de emenda 
parlamentar no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), para 
realizagao de pavimentagao asfaltica ao Bairro Paraiso em nosso Municipio.

Justifica-se tal benfeitorias, devido ser urn bairro populoso, 
trazendo assim, mais conforto aos moradores e transeuntes que por ali 
trafegam.

Com nossos agradecimentos, apresentamos nosso manifesto de
respeitosa consideragao.

Respeitosamente

Elcio Siva Rfis 
Veread or -

DEtP. FED. ALEXANDRE LEi: -
RECEBI O ORIGINAL

GAB.

EM

lirassjnc

mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.ao
mailto:camar3btadm@cmbarradoturvo.sp.qov.br


CAMARA MUNICIPAL DC RAUKA 1)0 TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577,1580/1266 

S3rnara@cmbarradoturvo.sp.qov.br e camarabtadm@cmbarradoturvn sn nnv hr
HAKKA »() TURVO - SAO PAULO

Oficio n. 056/2021

Barra do Turvo, 22 de junho de 2021.

Exmo. Sr.
ALEXANDRE LEITE DA SILVA
MD. Deputado Federal
BRASILIA-DF

Exmo. Sr. Deputado

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, 
primeiramente agradecer a Vossa Excelencia todo seu empenho para com 
nosso Municipio de Barra do Turvo, e parabenizar da importancia em te-lo 
como representante do povo junto ao Congresso Nacional.

Na oportunidade, gostanamos de solicitar do nobre Deputado 
Federal, que seja viabilizado recursos financeiros atraves de emenda 
parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reals), para realizagao 
de pavimentagao asfaltica ao Bairro Indaiatuba Zona Rural de nosso 
Municipio.

Justifica-se tal benfeitorias, devido ser urn bairro populoso, 
trazendo assim, mais conforto aos moradores e transeuntes que por all 
trafegam.

Com nossos agradecimentos, apresentamos nosso manifesto de
respeitosa consideragao.

Respeitosamente

Elcio SiVcMRi 
Vereadof

s

GAB. DEP, FED. ALEXANDRE LEITE 
RECEBI O ORIGINAL



PRESTAQAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Eu ROSANGELA BARBOZA DE JESUS COQUEIRO, Contadora do 
Quadro Geral de Pessoal de Provimento Permanente da Camara Municipal de Barra do 
Turvo, portadora da Cedula de Identidade RG n. 45.847.497-6/SSP/SP, inscrita no CPF 
sob n. 343.464.608-60, com Conta Bancaria no Banco Santander, Agencia 0404 Conta: 
01003526-1, residente na Rua Vereador Ariston Bernardo do Nascimento, 425, Jardim 
Terra Nova, neste Municipio de Barra do Turvo-SP, venho por meio deste informar que 
foi devolvido a Camara Municipal atraves de transferencia bancaria o valor de R$ 
527,95 (Quinhentos e vinte e sete reais e noventa e cinco centavos), referente ao 
adiantamento recebido para despesas com viagens.

Informo para os devidos fins que o adiantamento esta devidamente 
justificado e langado no respective sistema de contabilidade, estando disponivel para 
conferencia e analise dos dados apresentados.

Barra do Turvo, 08 de julho de 2 021.

Rosani iela Barboza de Jesus Coqueiro
RG 45.847.497-6/SSP/SP 

CPF 343.464.608-60

C AMARA MI N. DE BARRA 1)0 TI RVO
www.cmbarradoturvo.sp.gov.br

Protocolo N": 340/2021 
Tipo: I'RESTAC AO DE C ONTAS 
Numero: SN/2021 
Processo N°: 019660902021
Data: 08/07/2021 Hora: 10:14:33

CAROLINE K1NCELER

019660902021

http://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br


---- UILU___

A Santander

Transferencia entre contas 
realizado com sucesso.

a\ detp %
Conta Origem: pls.n ^
0404/01.003526.1
Nome:
Rosangela Barboza DeJesus
Conta de Destine:
0404/000450000533
Nome Destino:
Camara Municipal De Barra Do 
Turvo
Instituigao:
0033 -BCD SANTANDER
BRASIL S A
Tipo Conta:
Conta Corrente Individual
ISPB:
90400888
Tipo de transferencia:
TEF
Valor:
R$ 527,95
Data da transagao:
08/07/2021 10:13:41
Autenticagao bancaria:
MBB355DFDABC9E52B6C8E59

Transferencias entre contas Santander 
sao ilimitadas e gratuitas no app 
Santander e Internet Banking, por tempo
indeterminado. Em caso de alteragao 
dessa condigao, voce sera comumcado 
previamente.

Central de Atendimento Santander

4004-3535 (Capitals e Regioes 
Metropolitanas)

0800-702-3535 (Demais Localidades) 

SAC 0800-762-7777 

Ouvidoria 0800-726-0322



,^e8% 

Fte.nf %samara municipal DE BARRA do turvo
Mn IRua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 CNPJ:57.740.953/0001-03 cc

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUgAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Credito No.90

Conta da devolugao: 45.000053-Detalhamento: 1 

Data da devolugao:08/07/2021 Tipo de documento: DEP6SITO 

Valor da Devolugao R$ 527,95
(quinhentos e vinte e sete reals e noventa e cinco centavos) * * 
*********************************
**************

Nome: Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro

Data: 18/06/2021 
: 010100 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2002.0000 Manutengao da Secretaria do Legislative
Natureza.: 3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOgAO

Referente a solicitagao de Adiantamento de Despesas de Via 
gens a fim de atender as Atividades Legislativas dos vereador 
es Elcio e Luiz Cardoso na cidade de Brasilia.

Empenho: 143 
Local

Valor: 2.000,00

Discriminagao:

Recebi o valor a que se refere a presente guia. 
BARRA DO TURVO, 08/07/2021

—-LILIAN KELLY ARAUJO
TESOUREIRO

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contasS - 8.25.25.6334 - 14385) 
08/07/2021 10:11 Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



CAMARA MUNICIPAL I)E RARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266 
garpara(5)cmbarradoturvo.sp.gov hr e camarabtadm@cmharrarintnr'/n Cn hr

BARUA do TIJRVO - SAO PAULO

CERTIDAO

EMPENHO: N. 143/2021 
DATA: 18/06/2021
CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo 
FUNCIONARIO: Rosangela Barboza de Jesus Coqueiro 
LOTAQAO: Contadora

CERTIFICO para fins de Analise de Prestapao de Contas de 

adiantamento, que o processo acima identificado, foi por mim vistoriado, e o mesmo 

foi realizado de acordo com a previsao orpamentaria e financeira deste legislativo; As 

despesas realizadas, foram comprovadas mediante original da nota fiscal 

alterapoes, rasuras ou quaisquer outros artiflcios que prejudicam sua clareza; o 

responsavel pelo referido adiantamento foi urn servidor, e nao urn agente politico 

conforme determina o Tribunal de Contas do estado de Sao Paulo. O dispendio 

despesas de viagens se mostrou de forma clara e nao generica. Os objetos 

adquiridos e suas finalidades estao presentes nos relatorios da referida Prestapao de 

Contas.

sem

com

E por ser verdade, firma a presente para os efeitos de direito.

Barra do Turvo, 08 de Julho de 2 021.

ROSANGEL t^fgBOZA DE JESUS COQUEIRO 
CRC- 1SP305628/O-9



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266 

camara@cmbarradoturvo.sp.aov.br e camarabtadm@cmbarradoturvo.sD.aov.br
BARRA DO TURVO-SAO PAULO

PARECER DO CONTROLE INTERNO

PROCESSO DA DESPESA / EMPENHO N. 143 
DATA: 18/06/2021
CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo 
RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO: Assuerio Epifanio de Faria 
ORDENADOR DA DESPESA: Jose Sandro Rodrigues do Nascimento

Tratam os autos da prestagao de contas do Processo de Adiantamento para 
despesas miudas e de pronto pagamento, no valor de R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

Analisando o presente processo de prestagao de contas em epigrafe, 
constatou-se que o Setor Contabil vistoriou e certificou que o presente adiantamento foi 
realizado de acordo com a previsao orgamentaria e que consta a presenga de todos os 
elementos e formalidades exigidos pela legislagao vigente (Lei Municipal n. 508, de 02 de 
junho de 2015).

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a presente 
Prestagao de Contas de Adiantamento.

Sendo estas as consideragoes, submetem-se os autos a apreciagao de Vossa
Excelencia.

Barra do Turvo, 08 de julho de 2021.

v
Eni ids Santos 

Controle InterneResponsavel

De Acordo.

Aprovada a presente prestagao de contas.
Encaminhe-se para baixa da responsabilidade e posterior 
arquivamento.

Barra do Turvo, 08 de julho de 2021.

Jose Sandro Rodrigues do Nascimento 
Presidente

mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.aov.br
mailto:camarabtadm@cmbarradoturvo.sD.aov.br

